ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2016 № 4

Об образовании постоянной
комиссии по социальным
вопросам

В соответствии со статьей 21 Устава Сямженского муниципального
района, Представительное Собрание  Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Образовать постоянную комиссию по социальным вопросам
Представительного Собрания  Сямженского муниципального района в
количестве 5 депутатов.

2. В состав постоянной комиссии по социальным вопросам избрать

следующих депутатов:

           Клопова Ольга Тодиковна
           Житков Александр Павлович
           Петраков Александр Анатольевич
           Тимин Андрей Леонидович
           Загоскина Ангелина Сергеевна.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                А.Б. Фролов